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*/* Hangö högstadiumin oppilaskunta on lähettänyt lokakuussa 2024 kirjeen (liite) 

kaupunginjohtajalle, sivistystoimen johtajalle, sivistyslautakunnan 
puheenjohtajalle sekä ruotsinkielisen jaoston puheenjohtajalle, vetoomuksella, 
että koulukoutsitoimintaa voitaisiin jatkaa Hangö högstadiumissa 
kevätlukukaudella 2025. 
 
Koulukoutsitoiminta aloitettiin maaliskuussa 2023 Aluehallintoviraston 
ulkopuolisella rahoituksella, otsikolla ”Nuorisotyö kouluissa”. Rahoitus oli vuoden 
2024 loppuun. Keväällä 2024 laadittiin uusi valtionavustushakemus jatkona 
toiminnalle, mutta avustusta ei saatu. Tämä oli valitettavaa, koska toiminnalle ei 
ole varattu muuta rahaa talousarviossa alkaen kevätlukukaudesta 2025. 
 
Koulukoutsi on toiminut alusta alkaen neljässä koulussa, mutta lukuvuonna 2023 
– 2024 Hangö högstadiumissa ja Hankoniemen yläasteella. Koulujen loma-
aikoina, koulukoutsi on ollut töissä kaupungin nuorisopalveluissa. Tämän 
lukuvuoden alusta, koulukoutsi on tehnyt töitä ainoastaan Hangö 
högstadiumissa. 
 
On erityisen arvostettavaa, että Hangö högstadiumin oppilaskunta on tehnyt 
aloitteen, lähettämällä kirjeen ja ilmaisemalla huolen koulukoutsitoiminnan 
jatkosta, sekä yhden aikuisen lisästä kouluyhteisöön. Vastaavanlaiset aloitteet 
oppilaskunnilta ovat myös toivottavia tulevaisuudessa. 
 
Kaupunginjohtaja on myös vastannut oppilaskunnalle. 
 

Ehdotus (Gustafsson) Sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi Hangö högstadiumin oppilaskunnan kirjeen 
koulukoutsitoiminnan jatkosta. 
 

Asian käsittely Puheenjohtaja Mathias Bilenberg ehdotti, Edvard Lindforsin kannattamana, että 
sivistyslautakunta antaa seuraavan vastauksen oppilaskunnan kirjeeseen: 

  
 Koska kirje on osoitettu päättäjille, olen sitä mieltä, että sivistyslautakunnan tulee 

antaa aloitteeseen julkinen vastaus alla olevan mukaisesti: 
  
 Sivistyslautakunta on saanut tiedoksi oppilaskunnan kirjeen 

koulukoutsitoiminnan merkityksestä ja huolen sen jatkumisesta. Haluamme 
ilmaista arvostuksemme, että te oppilaskuntana, teette aloitteen ja nostatte 
esille kysymyksiä, jotka ovat tärkeitä koulunkäynnille ja viihtyvyydelle. 

  
 Sivistyslautakunta jakaa huolen, joka ilmaistaan kirjeessä ja jakaa käsityksen siitä, 

että koulukoutsilla on ollut hyvin myönteinen vaikutus koulunkäyntiin Hangö 
högstadiumissa. Ylimääräisen aikuisen läsnäolo koulukoutsina on ollut tärkeä, 
mm. luomalla aktiviteetteja, kuten välituntitoiminta, teemapäivät, aamukahvit 
sekä olemalla tukena oppilaille, joilla on erityistarpeita. 

  
 Haluamme kuitenkinkin rehellisesti kertoa, että kaikki mukana olleet ovat 

tehneet parhaansa löytääkseen ratkaisun koulukoutsitoiminnan rahoittamiseen, 



mutta valitettavasti se ei ole mahdollista ilman, että muita resursseja 
vähennetään, jotka ovat tärkeitä oppilaiden opetuksessa ja koulunkäynnissä. 

  
 Samalla kannustamme sivistys- ja nuorisotoimen jatkuvaan yhteistyöhön, 

tutkimalla mahdollisuuksia säilyttää osan toiminnasta, joka on koettu 
arvokkaaksi, kuten esimerkiksi aamukahvit, teemapäivät ja välituntitoiminnat. 
Vaikka nämä eivät korvaa koulukoutsin roolia täysin, luovat ne paremman ja 
viihtyisämmän kouluympäristön. 

  
 Sivistyslautakunta haluaa korostaa aikuisen läsnäolon tärkeyttä koulussa ja 

tulemme pitämään mielessä koulukoutsi kysymyksen sekä vastaavat toiminnat 
ajatellen tulevaisuuden koulukehitystyötä ja reurssijakoa. 

 
 
Päätös Sivistyslautakunta päätti yksimielisesti vastata oppilaskunnan kirjeeseen, 

puheenjohtaja Bilenbergin kokouksessa ehdottaman päätösehdotuksen 
mukaisesti. 

 
Lisätiedot Sivistystoimen johtaja Karl-Erik Gustafsson, 040 596 3249 
 


